
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSMS MEDAN VS ADHYAKSA FC BANTEN 1 - 0

#146 11/01/2026, 15:30 WIB STADION UTAMA SUMATERA UTARA, MEDAN BERAWAN 29 °C PENONTON : 943

Wasit : YOKO SUPRIANTO

Asisten Wasit 1 : RANDI FRATAMA

Asisten Wasit 2 : UJANG ANDRIANA

Cadangan Wasit : AGUNG SUHANDA

VAR : NUGROHO SUPRIYANTO

AVAR : YONGKY PRATAMA

Penilai Wasit : EVAN ASTRIADI

Match Commissioner : ISMAIL, SPD

General Coordinator : IQBAL FUAD

Media Officer : CHANDRA SEMBIRING

PSMS MEDAN

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 93 ] GK REKY RAHAYU  

[ 4 ] CB ERWIN GUTAWA  

[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG   34'

[ 12 ] RB NAZAR NURZAIDIN   72'

[ 13 ] LWF DANI SAPUTRA   79'(1)

[ 15 ] AM RISMAN ARIYANTO MARING   9'

[ 20 ] CB JEUNG HO KIM  (C)

[ 27 ] CM
MUHAMMAD ADLIN CAHYA
PRASTYA  

 61'

[ 29 ] CF RUDI YANA  

[ 32 ] DM SYARIF WIJIANTO  

[ 97 ] RWF AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN   79'

ADHYAKSA FC BANTEN

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 85 ] GK JEFRI WIBOWO SULIARNO  

[ 7 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  

[ 8 ] CM ABDILLAH SHAFA ANDHIKA   83'

[ 9 ] RWF DEDI HARTONO  (C)  HT

[ 10 ] AM MAKAN KONATE  

[ 13 ] LB M FAYRUSHI   58',  71'

[ 17 ] CB HASIM KIPUW  

[ 19 ] LWF SATRIO MEGA INSAN   HT

[ 28 ] CB ARIF SATRIA  

[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  

[ 34 ] RB GALUH ARYANATA   34'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK AHMAD GUNANDI PRADANA  

[ 31 ] GK FAKHRURRAZI  

[ 8 ] DM ICHLASUL QADRI   61'

[ 16 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH  

[ 17 ] AM ABDUL ZAKI ALIM  

[ 18 ] RWF MOHAMMAD FAZRI  

[ 19 ] CM REYKI FARIZ RAMADHAN   79'(1)

[ 23 ] LB ARIF SETIAWAN   34',  90+4'

[ 30 ] RWF RIFAL LASTORI   79'

[ 33 ] CB MOCHAMAD JODY KURNIADY  

[ 77 ] LWF GHOZALI MUHARAM SIREGAR  

[ 96 ] CM MUHAMMAD HIDAYAT  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK BUFON DWI SUGANDI  

[ 4 ] LB RANGGA WIDIANSYAH   34'

[ 5 ] CB
HARLI CAHYA FIRDAUS
RAMADHANI  

[ 12 ] LWF ABDUL KADIR JAILANI TOYO   71'

[ 16 ] CM CHRYSTNA BHAGASCARA  

[ 23 ] DM RAZAN SYIFA NUR AKBAR  

[ 55 ] RWF RAHMAD DANDY SONRIZA   HT

[ 67 ] LM MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO  

[ 80 ] RB ROY SANDY   HT,  47'

[ 88 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA   83'

[ 93 ] RWF SEHABUDIN AHMAD  

HEAD COACH:

EKO PURDJIANTO

HEAD COACH:

ADE SUHENDRA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 11 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

RISMAN ARIYANTO MARING  9'

SADDAM HI TENANG  34'

ARIF SETIAWAN  34'

34'  GALUH ARYANATA

34'  RANGGA WIDIANSYAH

HT  DEDI HARTONO

HT  RAHMAD DANDY SONRIZA



MATCH EVENTS

HT  SATRIO MEGA INSAN

HT  ROY SANDY

47'  ROY SANDY

58'  M FAYRUSHI

MUHAMMAD ADLIN CAHYA PRASTYA  61'

ICHLASUL QADRI  61'

71'  M FAYRUSHI

71'  ABDUL KADIR JAILANI TOYO

NAZAR NURZAIDIN  72'

AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN  79'

RIFAL LASTORI  79'

DANI SAPUTRA  79'(1)

REYKI FARIZ RAMADHAN  79'(1)

83'  ABDILLAH SHAFA ANDHIKA

83'  MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA

ARIF SETIAWAN  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


